1839 ) tarihli emr-i şerifte özetle: “Aşudu kasabası Alan köyünde gömülü büyük seyyidlerden

Garib Musa’nın, torunu Zülfikar ile öteki torunlarının hâlen aynı yerde oturdukları, mülk toprakları

bulunmadığından kendilerinin Avarız ve Tekâlif isteğiyle incitilmemeleri” yazılıdır. Belgede, aynı

konunun Hicri 1220(1805), 1223(1808) ve 1229(1814) tarihli emr-i şeriflerle de yazılmış olduğu

hatırlatılmaktadır. 24 Muharrem 1279 ( 22.7.1862) tarihli son bir emr-i şerif, yine Seyyid Zülfikar’dan

ve öteki Garib Musa torunlarından vergi alınmaması için Sivas Valisi Zeki Paşa’ya ve Divriği Kadısına

yazılmıştır.